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"Kolędy do nieba” dla małych serc Kliniki Kardiochirurgii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w
Prokocimiu po raz kolejny zabrzmiały w Krakowie. Dochód z koncertu przeznaczony będzie na zakup sprzętu
do ratowania życia dzieci z wadami serca.

Tym razem w Kolegiacie Uniwersyteckiej św. Anny, historycznie związanej z medycyną krakowską, 29
stycznia wspaniali artyści przyciągnęli tłumy krakowian na trzeci charytatywny koncert na rzecz Kliniki
kierowanej przez profesora Janusza Skalskiego. Zagrali i zaśpiewali Sinfonietta Cracovia - Orkiestra
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, Artyści Piwnicy Pod Baranami, soliści Opery Krakowskiej i
pedagodzy Akademii Muzycznej oraz sceny teatralnej i filharmonicznej: Katarzyna Oleś-Blacha, Beata
Rybotycka, Ewa Warta Śmietana, Leszek Długosz, Renata Żełobowska-Orzechowska, Robert Kabara,
Mariusz Pędziałek i Konrad Mastyło.

Celem koncertu było zebranie pieniędzy podczas kwesty prowadzonej przez uczniów XXV liceum
Wojskowego w Bieżanowie na zakup niezbędnej aparatury medycznej do ratowania życia dzieci z
wadami serca. W tym roku Fundacja Schola Cordis zbierała na zakup respiratora.

Głównymi partnerami przedsięwzięcia były Miejskie Spółki Komunalne w Krakowie oraz
Krakowski Holding Komunalny, a także Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości. Wydarzenie
objął honorowym patronatem Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wraz z Metropolitą
Krakowskim Jego Ekscelencją Ks. Arcybiskupem Markiem Jędraszewskim.

Profesor Janusz Skalski oraz autorka projektu Jolanta Janus składają podziękowania Prezydentowi
Miasta Krakowa Jackowi Majchrowskiemu oraz Jego Ekscelencji Ks. Arcybiskupowi Markowi
Jędraszewskiemu za honorowy patronat i za udzielone wsparcie idei tak potrzebnej szpitalnictwu
krakowskiemu oraz społecznej inicjatywie solidarności z potrzebującymi małymi pacjentami Kliniki
Kardiochirurgii Dziecięcej. 

Podziękowania również kierują do mieszkańców Krakowa i Małopolski za złożone datki do puszek oraz
wspólne kolędowanie dla maleńkich serc Kliniki Kardiochirurgii Dziecięcej Szpitala Uniwersyteckiego w
Krakowie Prokocimiu!


